
Shërbimet bujqësore, inspektimi, siguria ushqimore dhe mbrojtja e 

konsumatorëve 2021 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Krijimi i kadastres bujqesore dhe arshives se saj dhe futja ne 

sistem e zonave te parilevuara 

0 Lekë 0 Lekë 

2  Mbeshtetja e regjistrimit te pronave 0 Lekë 0 Lekë 

3  Krijimi i informacionit bujqesor 0 Lekë 0 Lekë 

4  Sigurimi i mbeshtetjes se fermereve per agroindustrine, treg 

dhe marketing 

0 Lekë 0 Lekë 

5  Promovimi dhe krijimi i SHBB ose grupeve prodhuese e 

tregtuese 

0 Lekë 0 Lekë 

6  Promovim produktesh bujqesore dhe blegtorale nepermjet 

panaireve 

0 Lekë 0 Lekë 

7  Promovim dhe asistence teknike ne hartim projekte, plan 

biznese per perthithje te granteve 

0 Lekë 0 Lekë 

8  Trajtimi i qenve të rrugës. 1,924,000 Lekë 1,917,120 Lekë 

 Totali 1,924,000 Lekë 1,917,120 Lekë 

 
 


